Fiche techniquewww.deschacht.eu
COUVERCLE FONTE DOUBLE FOND A15
Explication
Couvercle en fonte, fermeture des deux couvercles par rainure.
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première Fonte Classe de charge A15
Forme Carré Label Non agréé
Caractéristiques du couvercle Couvercle double
Variantes
Code article Code Commercial Largeur (mm) Longueur (mm) Longueur ouverture libre (mm) Hauteur (mm)
31359 IJDB040025 250 400 232 55
1688 IJDB030030 300 300 145 60
1692 IJDB050030 300 500 340 60
1690 IJDB040040 400 400 240 60
1696 IJDB060045 450 600 440 60
1694 IJDB050050 500 500 325 60
1698 IJDB060060 600 600 430 60
31025 IJDB080060 600 800 640 80
1700 IJDB070070 700 700 545 70
30103 IJDB080080 800 800 650 70
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales